



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-13072021-228275
CG-DL-E-13072021-228275

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2614]
No. 2614]

नई दिल्ली, मंगलवार, जुलाई 13, 2021/आषाढ़ 22, 1943
NEW DELHI, TUESDAY, JULY 13, 2021/ASHADHA 22, 1943

वित्त मंत्रालय
(राजस्व विभाग)

शुद्धिपत्र

नई दिल्ली, 13 जुलाई, 2021

का.आ. 2819(अ).—भारत के राजपत्र, असाधारण, के भाग II, खंड 3, उपखंड (ii) में दिनांक 22 फरवरी, 2021 को सा. आ. 794 (अ) के तहत प्रकाशित भारत सरकार, वित्त मंत्रालय (राजस्व विभाग) की अधिसूचना में पृष्ठ 3 पर, तालिका के क्रम सं. 13 में, कॉलम सं. 4 में, पंक्ति सं. 5 में, कोप्पल जिला के बाद और दक्षिण कन्नड़ (मंगलौर जिला) से पहले, “रायचुर जिला” पढ़ा जाए।

[फा. सं. सी-18015/3/2013- एडीईडी (भाग I)]

विवेक मिश्रा, अवसर सचिव

MINISTRY OF FINANCE
(Department of Revenue)
CORRIGENDUM

New Delhi, the 13th July, 2021

S.O. 2819(E).—In the notification of the Government of India, Ministry of Finance (Department of Revenue), published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3, Sub-section (ii), vide S.O.794(E), dated the 22nd February, 2021, at page 3, in the Sl. No. 13 of the Table, in column No. 4, in line No. 5, after Koppal District and before Dakshin Kannada (Mangalore District), read “Raichur District”.

[F.No.C-18015/3/2013-Ad.ED(Part I)]

VIVEK MISHRA, Under Secy.

3875 GI/2021